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Liste des emplacements réservés 

 

  NB - 2025 

 

 

I – Emplacements réservés destinés à la voirie 

 
 

N° Destination Bénéficiaire Superficie 

 

1 

 

2 

 

 

3 

 

 

4 

 

 

 

Création d’un chemin piéton de 3 mètres d’emprise 

 

Rectification d’un virage sur la RD 35c (dégagement 

d’une zone de visibilité)  

  

Création d’une voirie de 8 mètres d’emprise pour assurer 

la desserte du secteur Sauveterre 

 

Création d’une voie communale sur l’emprise de la voie 

privée existante 

 

 

Commune 

 

 

Commune 

 

Commune  

 

 

Commune 

 

 

 

1 035 m2 

 

 

1 086 m2 

 

6 155 m2 

 

 

1866 m² 

 

 

 

 

II – Emplacements réservés pour des ouvrages publics d’intérêt général 
 

 

N° Destination Bénéficiaire Superficie 

 

5 

 

6 

 

 

Création d’un bassin de rétention 

 

Création d’un bassin d’écrêtement sur le Cossignol. 

 

Commune 

 

Sicoval 

 

1 988 m2 

 

15 890 m2 
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